
令和 ６年 ６月 ７日 

 

各   位 

 

利根町役場 まち未来創造課 

 

 

利根親水公園でのイベント開催に伴う町道の交通規制について 

 

 

 標記の件について，令和 ６年 ７月 ６日（土）に利根親水公園にて，利根

町観光協会主催イベント「ＴＯＮＥ ＬＯＴＵＳ ＦＥＳ．２０２４～蓮祭～」が

開催されます。 

本イベント開催に伴い，利根親水公園付近の町道を下記のとおり交通規制い

たします。 

 近隣住民の皆様におかれましては，ご迷惑をおかけいたしますがご理解・ご協

力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．交通規制箇所 

町道２１９４号線及び町道２６７０号線（裏面参照） 

 

２．交通規制日時 

令和 ６年 ７月 ６日（土） ９時３０分から２０時３０分まで 

※ 荒天等により開催できなかった場合は，翌７日（日）に順延し，７日（日）

も開催できなかった場合は中止とします。 

 

３．交通規制内容 

交通規制箇所は，原則として来場者以外の一般車両は進入できなくなります。

（迂回路をご利用ください。） 

 ※ 車両により交通規制箇所に乗り入れる必要のある方は，その旨車両誘導員

にお伝えください。（なお，事故等防止のため，お手数でも会場「入口」から

の乗り入れをお願いいたします。） 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

利根町役場 まち未来創造課 商工観光係 

（利根町観光協会事務局） 

ＴＥＬ：０２９７－６８－２２１１（内線２４４） 

回 覧 



 


